E-mail - 56798935

Data de Envio:
  07/01/2026 16:29:53

De:
  MPS/Gabinete do Ministro <adm.gabinete@previdencia.gov.br>

Para:
    cft@camara.leg.br
    cofit.decom@camara.leg.br

Assunto:
  Processo nº 10128.050119/2025-15

Mensagem:
  Prezados,

Encaminhamos o Ofício SEI Nº 16858/2025/MPS, para conhecimento e procedimentos cabíveis.
Solicitamos confirmação de recebimento.

Atenciosamente,
Gabinete do Ministro.

Anexos:
    Oficio_56351721.pdf
    Nota_Tecnica_55719994_SEI_52435548_Nota_Tecnica_591_1.pdf
    Nota_Tecnica_55883436.pdf
    Consulta_55891556_Print01.jpg
    Consulta_55891594_Print02.jpg
    Despacho_Numerado_56194982.pdf
    Nota_Tecnica_56216287.pdf